ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số                  / UBND-VX

Về việc thực hiện Kế hoạch Truyền

thông phòng, chống dịch COVID-

19 với thông điệp “Linh hoạt thực

hiện các biện pháp phòng, chống

dịch phù hợp, hiệu quả, bảo vệ sức

khỏe, tính mạng và sinh hoạt bình

thường của nhân dân, vì một Tết

Nhâm Dần sum họp, an toàn”

          Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

  Kính gửi:

    - Sở Thông tin và Truyền thông;

    - Sở Y tế;

    - UBND các huyện, thị xã, TP.

 UBND tỉnh nhận được Kế hoạch số 03/KH-TBTT ngày 21/01/2022 của

Trưởng Tiểu ban Truyền thông (Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông) - Ban

Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 về truyền thông phòng, chống

dịch COVID-19 với thông điệp “Linh hoạt thực hiện các biện pháp phòng, chống

dịch phù hợp, hiệu quả, bảo vệ sức khỏe, tính mạng và sinh hoạt bình thường của

nhân dân, vì một Tết Nhâm Dần sum họp, an toàn” (có văn bản đính kèm). Về

vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, UBND

các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai

thực hiện theo hương dẫn của Trưởng Tiểu ban Truyền thông (Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông) - Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-

19 tại Kế hoạch số 03/KH-TBTT nêu trên.

Giám đốc các Sở Thông tin và Truyền thông, Y tế, Chủ tịch UBND các

huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở TC (phối hợp);

- Báo BĐ; Đài PTTH BĐ (phối hợp);

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K9, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T15:23:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-25T15:43:39+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-25T16:15:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-25T20:13:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-25T20:14:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-25T20:14:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-25T20:14:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!